АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Красная Поляна

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Пестравский

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  № 1                          от 16 января 2014 года
  Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области за 2013 год.

        Бюджет сельского поселения Красная Поляна за 2013год  по доходам исполнен на  45% из годовых плановых значений 10249,0 тыс.руб. в бюджет поступило 4564,0 тыс.руб в т.ч:

       Собственные доходы- 2385,0 тыс.руб из плановых значений 2386,0 тыс руб или исполнение составило 100%.

        По безвозмездным перечислениям исполнение составило 27% от годовых плановых назначений при плане 7863,0 тыс.руб в бюджет поступило 2179,0 тыс.руб.

Бюджет сельского поселения Красная Поляна  за  2013 год по расходам  исполнен 42,0 % из годовых плановых значений  10901,8 тыс. руб  исполнено 4583,8тыс. Руб.

Исходя из вышеизложенного ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Красная Поляна      за 2013 год.

2.   Опубликовать данное постановление в районной газете «Степь»

3.   Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Красная Поляна                                                               В.Н. Глазков.